

Cenová ponuka

Ponuka č.:70/2017-list 1

Dodávateľ:

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18
949 01 Nitra

IČO: 46203036

IČ DPH: SK2023275408

e-mail:cestyastavby1@hotmail.sk

Zapísaný v OR Okresného súdu Nitra, Oddiel Sro Vložka číslo: 29179/N

Odberateľ:

Mesto Galanta

Dátum vyhotovenia: 13.09.17

Dátum dodania: dohodou

Predmet CP:PRÁCE NAVIAC:“Oprava havarijných stavov-prístupové komunikácie,parkoviská na Esterházyovcov 714-716“

Č.	Názov stavebného dielu, služby	Množstvo	Merné Jednotky	Jednotková Cena	Celkom bez DPH
Zemné práce-sanácia podkladových vrstiev					
1	Odkopávka pre cesty v hornine 3	109,6	m3	3,00.- €	328,80.- €
2	Uloženie sute na skládku	109,6	m3	3,40.- €	372,64.- €
3	Poplatok za uloženie na skládku	263,04	t	10,00.- €	2 630,40.- €
4	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	274,5	m2	0,80.- €	219,60.- €
5	Štrkodrvina 0-32	65,88	t	5,80.- €	382,10.- €
6	Kamenivo drvené hrubé 32-64	197,64	t	6,00.- €	1 185,84.- €
Komunikácie-sanácia podkladových vrstiev					
7	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr.150mm	158,2	m2	5,07.- €	802,07.- €
8	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr.200mm	158,2	m2	6,00.- €	949,20.- €
9	Podklad z obalovaného asfaltu hr.50 mm	274,5	m2	10,50.- €	2 882,25.- €
10	Sanácia a vyrovnanie jestvujúcich podkladových krytov z asfaltu asfaltom	35,2	t	72,50.- €	2 552,00.- €

Vystavil: Ing. Ladislav Rudňanský
Tel.: +421 905 862228

CESTY A STAVBY s.r.o
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro vl. č.: 29179/N

odtlačok pečiatky a podpis